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IDO Seven D on ylistys puhtaudelle 
ja puhtaille muodoille 
 
 
IDO:n uusin mallisto, Seven D, on ilmeeltään graafinen ja ilmava. Sen on 
suunnitellut kansainvälisesti tunnustettu muotoilija Kaarle Holmberg. IDO 
Seven D -mallistoon kuuluu wc- ja kylpyhuonekalusteita istuimista altaisiin 
ja kaappeihin. Innovatiivinen muotoilu mahdollistaa esimerkiksi 
vetimettömät laatikot, jotka korostavat kalusteiden linjakkuutta ja puhtaita 
muotoja. 
 
IDOn uutuussarja Seven D:n avulla voi kalustaa koko kylpyhuoneen niin pienten kuin isojenkin 
linjojen osalta yhteensopivaksi ja tyylipuhtaaksi kokonaisuudeksi. Monipuoliset valinnat, 
esimerkiksi kahdeksan erilaista pesuallasta, kolme erilaista tasoallasta tai kahdeksan erilaista 
wc-istuinta, mahdollistavat kauniin sisustuksen pienessä tai isossa tilassa. Värivaihtoehtoina 
ovat musta saarni ja valkoinen. 
 
IDO Seven D:n kalusteiden syvyys on poikkeuksellisen pieni, vain 400 mm, joten ne sopivat 
hyvin pieneen tilaan. Sen sijaan leveyttä löytyy tarvittaessa jopa 80, 100 tai 120 senttiä 
tasoaltaissa – siinä pikkutavaroillekin on tarpeeksi laskutilaa. Pesualtaiden syvyys on optimoitu 
170 millimetriin, mikä on vedenkäytön kannalta paras ja jättää reilusti tilaa myös alakaapille. 
Altailla ja istuimilla on Nordic Quality-tunnus*. 
 
Ennenkokematonta puhtautta 
 
Seven D:n silmiähivelevä linjakkuus on myös käytännössä erittäin miellyttävää. WC-istuimissa 
ei ole turhia likaa kerääviä saumoja ja istuimet voi kiinnittää jopa liimaamalla lattiaan, jolloin 
vesieristeeseen ei tarvitse tehdä turhia kiinnnitysreikiä. 
Siivoja kiittää myös vetimettömistä laatikoista ja järjestyksen ihmistä puhuttelevat kätevät 
laatikot, joista pullojen ja purnukoiden saaminen on todella helppoa. 
Raikkautta pitää yllä Fresh-wc-toiminto. Sen ainutlaatuinen sisäänrakennettu mekanismi 
annostelee automaattisesti wc-raikasteen huuhteluveteen. Ja luontokin kiittää, kun 
kertakäyttöiset raikastimet jäävät turhiksi. 
Seven D –sarjan istuimissa on kaksinkertainen vesisäiliö, joka on paitsi hiljainen myös 
turvallinen ja siisti. Jos posliinikuoreen tulee kolhuja, muovinen sisäsäiliö pysyy silti ehjänä eikä 
vesi valu rakenteisiin. Kaksoisrakenteen ansiosta säiliön pintaan ei tiivisty kosteutta 
kovallakaan helteellä. Saumaton posliinikuori on myös huolitellun näköinen ja helppo pitää 
puhtaana. 
 
 
Älykäs muotoilu tekee ammeesta nautinnon 
 
IDO Seven D -ammesarja esittelee täysin uuden oivalluksen kylpyammeiden maailmassa. 
Ammeen ylivuotojärjestelmä sijaitsee etureunan päällä, jolloin vesi voi nousta ammeen reunan 
tasolle asti. Näin kylpysyvyys on huimat 450 mm! 



 
Ammeeseen on helppo nousta, koska etureunan vesikourusta voi ottaa tukea. Muut reunat 
antavat kylpijälle hyvän tuen ja suojaavat seinää roiskeilta. Lisävarusteena saatavat puiset 
kylpytasot toimivat laskutasona ja istuimena. Ammeet on suunnitellut Adolf Babel. 
 
 
 
 
 
Lisätiedot: Heli Vintturi, heli.vintturi@ido.fi, puh. 010 662 3664  
Kuvapyynnöt: heli.vintturi@ido.fi tai  ilona.kangas@ifpr.fi, puh. 050 590 7853 
 
 
http://www.idosevend.fi 
 
 
 
*Nordic Quality kertoo tuotteen sopivan Pohjolan rakennustekniikkaan, asennuskäytäntöihin, 
logistiikkaan ja viranomaisvaatimuksiin. Tuote tulee toimittajalta, jonka korkealle asetetut 
laatutavoitteet koskevat mm. toimintaa, tuotetakuita, varaosapolitiikkaa, tuote- ja 
asennusdokumentaatiota sekä huolto-organisaatiota. Nordic Quality -laatumerkin myöntää 
Föreningen Nordiskt Kvalitetsmärke -yhdistys. 
 
 


